
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu  

 
Zadavatel na základě obecné zákonné výjimky (§ 31) nezadává tuto zakázku podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). Tato 
výzva není výzvou ve zjednodušeném podlimitním řízení či jiným postupem pro zadávání podlimitní 

veřejné zakázky. 
 

Identifikační údaje 
zadavatele: 

Město Valašské Meziříčí 
sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
zastoupené: Mgr. Robertem Stržínkem, starostou 

Odpovědná osoba 
zadavatele:  

Ing. Stanislava Šnajdrová, vedoucí Odboru školství, kultury a sportu  
Telefon: 571 674 659, e-mail: snajdrova@muvalmez.cz 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Ing. Stanislava Šnajdrová, vedoucí Odboru školství, kultury a sportu  
Telefon: 571 674 659, e-mail: snajdrova@muvalmez.cz 

Název veřejné zakázky: Grafické zpracování propagačních tiskovin města 

Druh veřejné zakázky:  služba 

Lhůta pro podání 
nabídky:  

do 1. 2. 2024 do 12:00 hodin  

Způsob podání nabídky: V elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Předpokládaná 
hodnota: 

Neuvádí se 

Předmět veřejné 
zakázky:  

Předmětem soutěže jsou grafické práce a práce DTP specialisty pro Město 
Valašské Meziříčí. Jedná se zejména o grafické zpracování propagačních 
tiskovin města v souladu s grafickým manuálem marketingové značky VALMEZ, 
včetně přípravy pro tisk a v menší míře pro využití v online prostoru. 

Propagační tiskoviny města 

 Plakáty na akce města - formát A2 (příp. A3), jedná se o množství cca 
2 plakáty na akce města měsíčně, celkem cca 24 plakátů ročně (nejvíce 
plakátů v měsících červnu a srpnu).  
Účastník zadá cenu za grafické zpracování jednoho plakátu o formátu     
A2.  

 Pozvánky města na akce – jedná se o grafické zpracování blíže 
neurčeného počtu návrhů pozvánek, cca 10 pozvánek za rok.  
Účastník zadá cenu za grafické zpracování jedné pozvánky. 

 Venkovní bannery – jedná se o grafické zpracování blíže neurčeného 
počtu návrhů venkovních bannerů, cca 10 ročně.  
Účastník zadá cenu za grafické zpracování jednoho banneru. 

 Webové bannery – jedná se o grafické zpracování blíže neurčeného 
počtu návrhů webových bannerů na akce města, cca 12 ročně.  
Účastník zadá cenu za grafické zpracování 1 webového banneru. 

 Jiné tiskoviny – jedná se o požadavek zadavatele, nad rámec výše 
uvedeného, dodavatel určí pro tento případ cenu za 1 hodinu (cca 80 
hodin ročně). Účastník zadá cenu za jednu hodinu. 

Bližší podrobnosti jsou uvedeny v návrhu smlouvy. 

Doba plnění veřejné 
zakázky: 

Termín zahájení realizace: účinnosti smlouvy  
Rámcová smlouva trvá po dobu 2 let od účinnosti smlouvy. 
Další podrobnosti jsou uvedeny v návrhu smlouvy 



 

Místo plnění veřejné 
zakázky: 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Zašovská 784, 757 01 Valašské Meziříčí, odbor 
školství kultury a sportu.  Místo a forma předání může být dodatečně upřesněna 
po dohodě s dodavatelem. 

Údaje o způsobu 
hodnocení nabídek:  

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti. 
Ekonomickou výhodností se pro účely tohoto výběrového řízení rozumí:  
 

Kritérium hodnocení Váha 

č.1 nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 
předpokládaný počet prací za jeden rok 

40% 

č.2 nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 1 
hodinu 

15% 

č. 3 portfolio realizovaných prací 45% 

 
Č. 1 nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za předpokládaný počet 
prací za jeden rok se rozumí součet jednotlivých cen za jednotlivé položky 
v předpokládaném rozsahu. 

Nabídková cena bude uvedena jako celková nabídková cena za realizaci předmětu 
veřejné zakázky a musí obsahovat veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu 
veřejné zakázky (mzdové náklady, provozní náklady, náklady na dopravu, náklady 
na členy realizačního týmu apod.). V rámci tohoto kritéria bude jako nejvýhodnější 
označena nejnižší nabídková cena. 
Nabídky budou hodnoceny v bodovací stupnici 1 až 100 bodů tak, že v tomto 
dílčím kritériu obdrží nejvýhodnější nabídka 100 bodů a každá další nabídka 
obdrží takový počet bodů, který odpovídá její odchylce od nejvýhodnější 
nabídky, podle níže uvedených zásad:  

 Dílčí kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že 
nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k 
hodnotě hodnocené nabídky.  

 

            Nejnižší nabídková cena 

Výpočet bodů   ---------------------------------------------    x  100 x 40% 

                Hodnocená nabídka 

 
Č.2 nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za 1 hodinu se rozumí sazba 

za jednu (1) hodinu 

Předpokládaný rozsah 80 hodin za rok 

Nabídková cena bude uvedena jako celková nabídková cena za realizaci předmětu 
veřejné zakázky a musí obsahovat veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu 
veřejné zakázky (mzdové náklady, provozní náklady, náklady na dopravu, náklady 
na členy realizačního týmu apod.). V rámci tohoto kritéria bude jako nejvýhodnější 
označena nejnižší nabídková cena. 
Nabídky budou hodnoceny v bodovací stupnici 1 až 100 bodů tak, že v tomto 
dílčím kritériu obdrží nejvýhodnější nabídka 100 bodů a každá další nabídka 
obdrží takový počet bodů, který odpovídá její odchylce od nejvýhodnější 
nabídky, podle níže uvedených zásad:  

 Dílčí kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že 
nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k 
hodnotě hodnocené nabídky.  

 

            Nejnižší nabídková cena 

Výpočet bodů   ---------------------------------------------    x  100 x 15% 

                Hodnocená nabídka 

Č. 3 portfolio realizovaných prací 

Požadavky na zpracování portfolia: 

Účastník předloží portfolio obsahující:  

alespoň 4 plakáty, které již dodavatel samostatně vytvořil, 
alespoň 3 pozvánky  
alespoň 3 venkovní bannery 
alespoň 3 bannery na web.  



 

 
Hodnocení dodaných povinných příloh („portfolií“) bude provedeno 3 člennou 
komisí; členové komise na základě individuálního posouzení dají body 
jednotlivým podaným nabídkám na stupnici od 1 do 10 s tím, že 10 bodů je 
nejvyšší hodnocení. Hodnotit se bude míra grafického citu, kvalita sazby a její 
formátování, zacházení s kompozicí a fotografiemi. 
    

                 Dosažený počet bodů  

Výpočet bodů   ---------------------------------------------    x  100 x 45% 

         Nejvyšší dosažený počet bodů 

. 

Zadavatel pro účely hodnocení připravil rozpad předpokládaných nákladů na 
grafické služby podle jednotlivých požadovaných položek. Jedná se o model 
vytvořený kvalifikovaným odhadem zadavatele na základě jeho současné praxe. 
Zadavatel však není při plnění rámcové smlouvy povinen využít všechny tyto 
položky v předpokládaných objemech, stejně tak není povinen využít každou z 
těchto položek, neboť bude čerpat na základě svých aktuálních potřeb. 
 

Požadavky na 
zpracování nabídky: 

 
Účastník je povinen do konce lhůty pro podání nabídek vložit 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK:  
 
a) nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH za předpokládaný počet prací za 
jeden rok: (celková nabídková cena v Kč bez DPH jako součet jednotlivých cen 
za předpokládaný rozsah) 

Dodavatel 
cena v Kč 
za 1 kus 

předpokláda
ný rozsah za 
1 rok (počet) 

celková 
cena za rok 

v Kč bez 
DPH 

plakát                          24      
pozvánka                          10           

venkovní banner                           10      

banner na web                           12           

Celková cena za rok v Kč bez 
DPH   (vložit do ezaku)              

 
b) nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za 1 hodinu   
 

 
Hodinová sazba  

v Kč bez DPH 
Předpokládaný  

počet hodin za rok 

Hodinová sazba (v Kč za 1 hodinu)  
 

                80     

 
c) portfolio realizovaných prací zadavatel upozorňuje dodavatele, že portfolio 
pro účely hodnocení nemůže být dodatečně (po podání nabídky) doplněno nebo 
rozšiřováno.  
d) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
e) výpis z obchodního rejstříku 
f) doklad o oprávnění k podnikání 
g) návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou  
 
Pokud účastník do konce lhůty pro podání nabídek jednotlivé nabídkové ceny 
neuvede a nevloží požadované portfolio, bude vyloučen z výběrového řízení.  

Obchodní a platební 
podmínky 

Obchodní a platební podmínky, jakož i další práva a povinnosti při provádění 
veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy, který je přílohou této 
výzvy. 

Prokázání způsobilosti: 
 
Zadavatel požaduje prokázání způsobilosti předložením:  



 

- čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz příloha výzvy), 
ne starší 3 měsíců ke dni zahájení výběrového řízení 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,  

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci – kopie živnostenského 
oprávnění či kopie výpisu ze živnostenského rejstříku pro: grafické 
zpracování textu a obrazu za použití výpočetní techniky, nebo 
vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací 
práce nebo grafické práce či obdobnou živnost, případně oprávnění s 
obdobným oborem činnosti, jenž umožní realizaci veřejné zakázky 

Doklady prokazující splnění způsobilosti budou součástí nabídky. Doklady může 
účastník předložit v prosté kopii. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat 
následně předložení dokladů v originále nebo úředně ověřené kopii. 
 

Vysvětlení zadávacích 
podmínek: 

 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích 
podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 2 pracovní 
dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek 
může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  
 

Další informace o 
výběrovém řízení:  

- Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
- Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve 

výběrovém řízení. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení, nejpozději do 

uzavření smlouvy. O zrušení výběrového řízení informuje zadavatel všechny 
účastníky uveřejněním na profilu zadavatele.  

- Zadavatel si vyhrazuje, že výběr dodavatele bude proveden formou 
uveřejnění Zprávy o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na 
profilu zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit případné 
oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení na profilu zadavatele. 
Oznámení a zpráva se považují za doručené všem účastníkům okamžikem 
uveřejnění.  

- Zadavatel si vyhrazuje, že posouzení splnění podmínek účasti ve 
výběrovém řízení provede až po hodnocení nabídek, a to u vybraného 
dodavatele. U ostatních účastníků může být posouzení splnění podmínek 
účasti ve výběrovém řízení provedeno, až pokud s vybraným dodavatelem 
nebude uzavřena smlouva. 

- Obsahuje-li tato výzva nebo její přílohy požadavky nebo odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a 
služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační složku za 
příznačné, patenty nebo vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění 
veřejné zakázky použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

- Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 3 měsíců od podání nabídky.  

Přílohy:  
1) návrh smlouvy 
2) čestné prohlášení o základní způsobilosti  

 
Ve Valašském Meziříčí dne 23.01.2024 
 
 
 


		2024-01-23T14:23:42+0100
	Ing. Stanislava Šnajdrová




